 MIIDEX LIGHTING Facture fournisseur
Réf. : SI2302-13218
Date de la facture : 28/02/2023
Réf. client : 106054835
MIIDEX LIGHTING
1 Rue Isaac Newton,
31830 Plaisance-du-Touch
France
Tél.: 05 61 40 01 00
Email: commande@miidex.com
ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos
Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972
Émetteur : Adressé à :
Commandes: PO2302-9128, PO2302-9125, PO2302-9113, PO2302-9104, PO2302-9092, PO2302-9087, PO2302-9073,
PO2302-9070, PO2302-9047, PO2302-9042, PO2302-9034, PO2302-9026, PO2302-9018, PO2302-9007, PO2302-8989,
PO2302-8980, PO2302-8968, PO2302-8964
MII_757951 (Réf. produit fournisseur MII_757951_PN22) -
DANUBE ETANCHE LED INT 1555 X 59MM 50W 4000K IP65
IK08 TRA CONNECT(X6)
24 20,68 20%496,32
MII_75990 (Réf. produit fournisseur MII_75990_PN22) - TUBE
LED T8 1200MM 18W 4000K 180-265V LN STARTER (X10)
10 7,90 20%50% 3,95 39,50
MII_82022 (Réf. produit fournisseur MII_82022_PB21) - RAIL 3A
ALU BLC 230V 2M (X10)
10 43,90 20%50% 21,95 219,50
MII_8223 (Réf. produit fournisseur MII_8223_PB21) - RAIL 3A
CONNECT TRIPHASE ALIM ET FIN NOIR GAUCHE 230V
6 6,20 20%50% 3,10 18,60
MII_8371 (Réf. produit fournisseur MII_8371) - FOCUS
SUPPORT SPOT SUR RAIL GU10 IP20 NOIR
12 22,30 20%50% 11,15 133,80
MII_800353 (Réf. produit fournisseur MII_800353_PB221) -
LUMOS SLIM SANS CABLE PROJECT 30W 3000K NOIR IP65
1 30,00 20%50% 15,00 15,00
MII_70283 (Réf. produit fournisseur MII_70283_PB21) - LYS
PIQUET PROJECTEUR PIQUET 1 X GU10 NOIR IP65 SLIM
10 20,00 20%50% 10,00 100,00
MII_77721 (Réf. produit fournisseur MII_77721_PB21) -
CADREO PLAFONNIER DECORATIF 595 X 595MM 40W
4000K (X2)
10 30,10 20%50% 15,05 150,50
MII_70730 (Réf. produit fournisseur MII_70730_PB21) - FUJI
SPOT ENCASTRABLE SOL GU10 IP67
10 34,70 20%50% 17,35 173,50
MII_75381 (Réf. produit fournisseur MII_75381_PN22) - ALIM
24V DC LUMINEUX 150W IP67 5ANS
2 60,30 20%50% 30,15 60,30
MII_76071 (Réf. produit fournisseur MII_76071) - TUBE LED T8
1200MM 18W 6000K 180-265V LN STARTER (X10)
20 3,95 20%79,00
MII_73884 (Réf. produit fournisseur MII_73884_PB21) - LED
12W BULB E27 4000K BOITE
10 2,50 20%50% 1,25 12,50
MII_75990 (Réf. produit fournisseur MII_75990_PN22) - TUBE
LED T8 1200MM 18W 4000K 180-265V LN STARTER (X10)
20 7,90 20%50% 3,95 79,00
MII_77043 (Réf. produit fournisseur MII_77043_PB21) -
COLLERETTE 1/4 DE TOUR SUPPORT DE SPOT DIA 80MM
BLC ROTATIF BL PC
25 3,00 20%50% 1,50 37,50
MII_7824 (Réf. produit fournisseur MII_7824_PB21) - LED 6W
GU10 4000K 120° BOITE
30 2,50 20%50% 1,25 37,50
MII_7788 (Réf. produit fournisseur MII_7788_PB21) - LUNA
HUBLOT DIAM 220MM 18W 4000K CLASSE II
6 24,60 20%50% 12,30 73,80
Siège social : MIIDEX LIGHTING - 1 Rue Isaac Newton, - 31830 Plaisance-du-Touch - France
Tél. : 05 61 40 01 00 - commande@miidex.com
Capital de 0
1 / 3
Montants exprimés en Euros
Désignation Qté P.U. HT TVARéduc. PU Remisé Total HT
MII_7721 (Réf. produit fournisseur MII_7721_PB21) - SUPPORT
SPOT BBC DIAM 82MM BLC ETANCHE IP65
4 6,50 20%50% 3,25 13,00
MIIDEX LIGHTING
Facture fournisseur Réf. SI2302-13218 du 28/02/2023
MII_7756 (Réf. produit fournisseur MII_7756_PN22) - SLIMY
DOWNLIGHT DIAM 225MM BLC 18W 6000K ALU
2 8,25 20%16,50
MII_7534 (Réf. produit fournisseur MII_7534_PB21) - ALIM 12V
DC LUMINEUX 30W IP67 5ANS
2 17,70 20%50% 8,85 17,70
MII_8371 (Réf. produit fournisseur MII_8371) - FOCUS
SUPPORT SPOT SUR RAIL GU10 IP20 NOIR
6 22,30 20%50% 11,15 66,90
MII_82032 (Réf. produit fournisseur MII_82032_PB21) - RAIL 3A
ALU NOIR 230V 2M (X10)
10 43,90 20%50% 21,95 219,50
MII_779053 (Réf. produit fournisseur MII_779053_PB21) -
CLIPSO HUBLOT DIAM 280MM 18W 4000K BLC IP54 CLASSE
II + DETECT REGL
31 72,60 20%50% 36,30 1 125,30
MII_739801 (Réf. produit fournisseur MII_739801_PB21) - KIT
SAILLIE DALLE 600*1200 BLANC
3 10,74 20%32,22
MII_77607 (Réf. produit fournisseur 77607) - GALAXIE
PLAFONNIER 595 X 1195MM 60W 4000K (X2)
4 125,00 20%50% 62,50 250,00
MII_739810 (Réf. produit fournisseur MII_739810_PN22) -
GALAXIE KIT SAILLIE 600 X 600MM BLC AUTOMATIQUE
2 8,37 20%16,74
MII_77709 (Réf. produit fournisseur MII_77709_PN22) -
GALAXIE PLAFONNIER 595 X 595MM 36W 4000K
PRISMATIQUE
2 21,35 20%42,70
MII_77608 (Réf. produit fournisseur MII_77608_PB21) -
GALAXIE PLAFONNIER 595 X 1195MM 60W 3000K (X2)
14 125,00 20%50% 62,50 875,00
MII_70476 (Réf. produit fournisseur MII_70476_PB21) - SUNNY
VIGNE APPL SOLAIRE 6,8W 4000K BLC IP65 + DETECT IR
3 79,90 20%50% 39,95 119,85
MII_73992 (Réf. produit fournisseur MII_73992_PN22) -
DOUILLE CERAMIQUE GU-10 AUTOMATIQUE CL2 + CABLE
PACK DE 25
50 0,94 20%47,00
MII_739814 (Réf. produit fournisseur MII_739814_PN22) -
ANDROMEDE KIT SAILLIE BACKLIT 600 X 600MM BLC
AUTOMATIQUE
10 8,46 20%84,60
MII_70476 (Réf. produit fournisseur MII_70476_PB21) - SUNNY
VIGNE APPL SOLAIRE 6,8W 4000K BLC IP65 + DETECT IR
3 79,90 20%50% 39,95 119,85
MII_739814 (Réf. produit fournisseur MII_739814_PN22) -
ANDROMEDE KIT SAILLIE BACKLIT 600 X 600MM BLC
AUTOMATIQUE
20 8,46 20%169,20
MII_749828 (Réf. produit fournisseur MII_749828_PN22) -
BOBINE 5050 50M 8W/M 4000K IP65 + ALIM
1 83,18 20%83,18
MII_77709 (Réf. produit fournisseur MII_77709_PN22) -
GALAXIE PLAFONNIER 595 X 595MM 36W 4000K
PRISMATIQUE
8 17,90 20%143,20
MII_7841 (Réf. produit fournisseur MII_7841_PB21) - LED 5W
GU10 3000K 80° DIM BOITE
48 3,80 20%50% 1,90 91,20
MII_70283 (Réf. produit fournisseur MII_70283_PB21) - LYS
PIQUET PROJECTEUR PIQUET 1 X GU10 NOIR IP65 SLIM
10 20,00 20%50% 10,00 100,00
MII_77608 (Réf. produit fournisseur MII_77608_PB21) -
GALAXIE PLAFONNIER 595 X 1195MM 60W 3000K (X2)
2 125,00 20%50% 62,50 125,00
MII_77671 (Réf. produit fournisseur 77671) - SLIMY
DOWNLIGHT DIAM 300MM BLC 24W 4000K PC
6 17,10 20%50% 8,55 51,30
MII_100030 (Réf. produit fournisseur MII_100030_PN22) -
SLIMY II DOWNLIGHT DIAM 225MM 18W 4000K ALU BLC
5ANS
32 7,71 20%246,72
Siège social : MIIDEX LIGHTING - 1 Rue Isaac Newton, - 31830 Plaisance-du-Touch - France
Tél. : 05 61 40 01 00 - commande@miidex.com
Capital de 0
2 / 3
Désignation Qté P.U. HT TVARéduc. PU Remisé Total HT
MII_7541 (Réf. produit fournisseur MII_7541_PB21) - ALIM 12V
DC LUMINEUX 40W IP67 5ANS
1 22,50 20%50% 11,25 11,25
MIIDEX LIGHTING
Facture fournisseur Réf. SI2302-13218 du 28/02/2023
MII_7533 (Réf. produit fournisseur MII_7533_PB21) - ALIM 12V
DC LUMINEUX 20W IP67 5ANS
2 15,20 20%50% 7,60 15,20
MII_75371 (Réf. produit fournisseur MII_75371_PB22) - ALIM
24V DC LUMINEUX 100W IP67 5ANS
4 39,30 20%50% 19,65 78,60
MII_77492 (Réf. produit fournisseur MII_77492_PB21) -
ALDÉBARAN DOWNLIGHT DIAM 128MM 6W CCT DIAM
ENCAST AJUS PC
2 12,90 20%50% 6,45 12,90
MII_100208
AMPOULE LED E40 50W 4000K
5400 LM
13 22,30 20%289,90
MII_778820 (Réf. produit fournisseur 778820) - CASA HUBLOT
DIAM 300MM 20W 4000K IP65 CLASSE II
16 35,90 20%50% 17,95 287,20
MII_79450 (Réf. produit fournisseur 79450) - LED FRIGO E14
3W FIL COB 4000K DEPOLI BOITE
6 3,10 20%50% 1,55 9,30
MII_75371 (Réf. produit fournisseur MII_75371_PB22) - ALIM
24V DC LUMINEUX 100W IP67 5ANS
7 39,30 20%50% 19,65 137,55
MII_75411 (Réf. produit fournisseur MII_75411_PN22) - ALIM
24V DC LUMINEUX 40W IP67 5ANS
7 22,50 20%50% 11,25 78,75
MII_75155 (Réf. produit fournisseur 75155) - BANDEAU BLC
4000K 5M 30LED ET 7,2W/M IP20 24V
9 21,10 20%50% 10,55 94,95
MII_75157 (Réf. produit fournisseur 75157) - BANDEAU BLC
2700K 5M 30LED ET 7.2W/M IP20 24V
6 21,10 20%50% 10,55 63,30
MII_75351 (Réf. produit fournisseur MII_75351_PN22) - ALIM
24V DC LUMINEUX 60W IP67 5ANS
10 29,10 20%50% 14,55 145,50
PRODUIT 1 2 911,62 20%2 911,62
Désignation Qté P.U. HT TVARéduc. PU Remisé Total HT
Conditions de règlement : Règlement à 30 jours fin de mois Total HT 9 919,00
Total TVA 20% 1 983,79
Total TTC 11 902,79
Déjà réglé 11 902,79
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
31/03/2023 11 902,79 Virement bancaire
Siège social : MIIDEX LIGHTING - 1 Rue Isaac Newton, - 31830 Plaisance-du-Touch - France
Tél. : 05 61 40 01 00 - commande@miidex.com
Capital de 0
3 / 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)